

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 No 2994/12

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск от 03.04.2020 №701/4 «Об административной комиссии городского округа Красногорск Московской области и состава административной комиссии городского округа Красногорск Московской области»

В связи с изменением состава административной комиссии городского округа Красногорск Московской области, на основании Устава городского округа Красногорск, постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 03.04.2020 №701/4 «Об административной комиссии городского округа Красногорск Московской области и состава административной комиссии городского округа Красногорск Московской области» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
- 1.2 Признать утратившим силу постановление городского округа Красногорск от 26.07.2023 №1601/7 «Об утверждении положения об административной комиссии городского округа Красногорск Московской области и состава административной комиссии городского округа Красногорск Московской области».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Красногорск

Московской области

Верно:

Старший инспектор общего отдела вние

Управления делами

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

* 009490

Исполнитель

Е.А. Котлик

Разослано: в дело – 2 в прокуратуру, Каменевой, Котлику, Марченковой.

Приложение 2 Утверждено постановлением администрации городского округа Красногорск от 05.12.2023 № 2994/12

Состав

административной комиссии городского округа Красногорск Московской области

Председатель комиссии:

Н.С. Тимошина – первый заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии:

Е.Н. Марченкова – начальник административно-правового отдела правового управления.

Ответственный секретарь комиссии:

Е.А. Котлик – начальник отдела административно-технического надзора.

Члены комиссии:

А.А. Блинов – ведущий инспектор отдела административно-технического надзора,

А.О. Лукьянова – старший инспектор отдела административно-технического надзора